PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 006/2021

A  Comissão  Organizadora  do  Concurso  Público  –  Edital  nº  001/2021, da  Prefeitura
Municipal de Jardim Olinda, instituída através da Portaria nº 008, de 17 de junho de 2021, no uso de
suas atribuições legais e, após análise dos recursos administrativos impetrados por candidatos contra
o indeferimento da taxa de isenção de inscrição.

R E S O L V E

Julgar  procedente  os  recursos  administrativos  impetrados  pelos  candidatos  abaixo
relacionados e deferir as solicitações de isenção da taxa de inscrição, conforme estabelecido no Item
5 do Edital nº 001/2021.

N° inscrição Nome da Candidata
Cargo

6439 Fernanda Teodoro da Silva Advogado

6378 Guilherme Jacovozzi Neves Engenheiro Civil

6433 José Roberto Júnior Advogado

6409 Lucas David Bonfim Pilot Engenheiro Civil

Jardim Olinda/PR, 13 de agosto de 2021.

RONIL PAULO GOMES
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso

Portaria n° 008/2021